проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

ПРИКАЗ

«____»_____________2019г.                                                                    №_____

Санкт-Петербург

О признании утратившими силу некоторых приказов
комитета по социальной защите населения Ленинградской области

В рамках реализации положений Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»,  в целях приведения правовых актов  Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством   п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу:
приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 30 октября 2009 года № 103 «Об утверждении нормативов на лекарственные средства для оказания доврачебной помощи и норм обеспечения питанием и мягким инвентарем для полустационарных  муниципальных учреждений социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Ленинградской области»;
приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 25 мая 2010 года № 31 «Об утверждении норм на обеспечение питанием, одеждой, обувью и другими предметами вещевого довольствия для муниципальных учреждений социального обслуживания семьи и детей Ленинградской области»;
приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 27 июня 2018 года № 14 «Об утверждении получателей, условий и порядка предоставления услуг с использованием технологий социального обслуживания и признании утративших силу некоторых приказов комитета по социальной защите населения Ленинградской области».
приказ комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 31 июля 2015 года  № 9 «Об утверждении порядка организации обучения компьютерной грамотности неработающих пенсионеров в Ленинградской области с участием субсидии, выделенной из бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области                                                                    Л.Н. Нещадим

[bookmark: _GoBack]